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Vedlegg: 

- Skiltplan, 3 sider  
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 

- Trafikksikkerhetsplan med Handlingsprogram 2014 – 2017 
 

Sammendrag: 
Det skal gjennomføres soneskilting med 30 km/t i boligfeltene på Tretten og Øyer  iht 
Handlingsplanen i Trafikksikkerhetsplanen for Øyer kommune. Det gjenstår nå å skilte 
Lågenvegen på Tretten, Nermoshågån og nordre parsell av Gamlevegen i Øyer.  
 
Saksutredning: 
I Handlingsplanen i kommunens Trafikksikkerhetsplan (vedtatt av kommunestyret i Øyer 
kommune den 27. mars 2014) er det vedtatt å fullføre soneskilting med fartsgrense 30 km/t 
i alle boligfeltene på Tretten og i Øyer, se pkt 4 og 6 under pkt 5.2.  
Iht Skiltforskriften §26 er det kommunen som er skiltmyndighet når det gjelder vedtak om 
lavere fartsgrense på kommunal veg. 
Tiltakene skal finansieres gjennom kommunale trafikksikkerhetsmidler og inntil 50 % 
tilskudd fra statlige midler for trafikksikkerhetstiltak koordinert gjennom OFK.  
 
Om vegene: 
Lågenvegen: Kv på Tretten vestside, L= ca 700 m, asfaltdekke, 14 boliger, 4 industri/-
næringsbedrifter. Vegen er i dag skiltet med fartsgrense 40 km/t, blindveg, barn leker og 
parkering forbudt på begge sider. Vikeplikt for Fv 254. Se skiltplan: Skiltposisjon 1 og 3 er 
eksisterende skilt, samt Parkering forbudt på skiltposisjon 2. 
Gamlevegen: Kv øst på Granrudmoen, parsell fra vegkryss med Furuvegen til Trodal, L= ca 
1500 m frem til vegkrysset i Korsen, ca 25 boliger og gardsbruk, 2 industri/-nærings-
bedrifter. Vegen er i dag skiltet med 40 km/t, gjennomkjøringsveg, vegen har grusdekke og 
vikeplikt for Fv 361. Parsell fra Furuvegen til Korsen er i dag skiltet med sone 30-skilt, se 
skiltposisjon 2 og 3. 
 I stedsanalysen fra 1995 for Øyer Sør er vegen foreslått regulert til spesialområde for 
bevaring, men dette ble ikke fulgt opp i kommunedelplanen for Øyer Sør av 2007. 
Nermoshågån: Kv i Korsen/Granrudmoen, L= 285 m, asfaltdekke, blindveg, 19 boliger, ingen 
spesiell trafikkskilting er foretatt med unntak av gatenavn. Nermoshågån har avkjørsel fra 
Nermosvegen med 40 km/t.  
 
Vurdering: 



De boligfeltene/gatene som det gjenstår tiltak i, er Lågenvegen på Tretten og Nermoshågån 
og nordre parsell av Gamlevegen i Øyer, fra Furuvegen til Trodal. I 2014 ble tilsvarende 
tiltak gjennomført i Bådstølykkja, Stav- og Tuterudområdet fra Brattbakken  til Moksa, 
boligområdet rundt Tretten kirke og Toppaområdet og boligområdet fra  Furumoen til 
Solberg og ned  til Kongsvegen. 
 
Det settes opp sonemarkeringsskilt for 30 km/t samt at eksisterende fartsskilt fjernes og det 
ryddes opp i andre slitte skilt. Detaljer kommer frem i kartvedleggene, og vedtaket gjelder 
kun kommunale veger.  
 
Skilt 366 suppleres med fysiske fartsdempende tiltak iht retningslinjer gitt i NA-rundskriv nr 
05/17. Det er spesielt på rettstrekninger over 150 m hvor det etter erfaring bør anlegges 
fartsdempende tiltak.  I de nevnte gatene vil det bli aktuelt å anlegge 1-2 fartshumper i 
Lågenvegen. I Nermoshågån anlegges det i utgangspunktet ingen fartsdempende tiltak da 
det her ikke finnes rettstrekninger eller svake kurver med lengder over 150 m. Det anlegges 
foreløpig heller ingen fartsdumper i Gamlevegen da den har grusdekke. 
 
Det er formannskapet som har delegert myndighet til å fatte vedtak vedrørende skilting 
langs kommunale veger i Øyer kommune. Saken er forelagt lensmannen i Øyer til uttalelse, 
og han har ingen innvendinger mot at tiltaket gjennomføres. Han har uttalt seg skriftlig til 
TS-planen og muntlig til denne saken spesielt. 
 
 
 
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
Med hjemmel i Skiltforskriften §26 vedtar Øyer kommune at det innføres fartsgrense på 30 
km/t  som skiltes med forbudsskilt 366 og oppheves med skilt 368.  
Nødvendige antall fartsdempere bygges. 
Soneskiltingen gjelder for kommunale veger Lågenvegen, Gamlevegen og Nermoshågån. 
Skiltene gjelder fra den dagen de settes opp. 
 
 
Gjenpart av vedtak sendes lensmannen i Øyer. 
 
 
 
 
 
 
Sveinar Kildal Torstein Hansen 
Rådmann 


